АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕЛИЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 сентября 2019 г.   №  23 – р

Об утверждении Плана проверки осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля и состава комиссии
 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44 ФЗ « О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановление Администрации Беличанского сельсовета Беловского район Курской области от 11.04.2014г. № 62-п,  в целях организации финансового контроля
 1.Утвердить план проверок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Администрации Беличанского сельсовета Беловского района Курской области (Приложение №1).
2.Утвердить состав комиссии по внутреннему муниципальному финансовому контролю (Приложение №2).
3.Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Беличанского сельсовета Беловского района Курской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста-эксперта – главного бухгалтера Администрации Беличанского сельсовета Н.Н.Левшакову.

5.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

ГлаваАдминистрации

 Беличанского сельсовета

Беловского района                                                                                       С.Г.Ельников